kepada Yayasan Taman Mandiri Syari’ah sebagai Nadzir, yang diwakilkan oleh Pak

Nerman selaku Ketua Yayasan Taman Mandiri Syari’ah, juga dihadiri oleh para saksi-

saksi. Pernyataan ini dibuktikan adanya Akta Ikrar Wakaf Nomor : B-69/KUA.10.22.1/

BA.03.2/W.2/IV/2018 yang dilaksanakan pada hari Jum’at, tanggal 11 Sya’ban 1439 H,

atau tanggal 27 April 2018 M, yang di Ikrarkan di Kantor KUA Kecamatan Pancoran

Mas, Depok. Akta Ikrar Wakaf inipun dikuatkan dengan adanya Surat Pengesahan

Nadzir Badan Hukum Nomor: B-69/KUA.10.22.1/BA.03.2/W.5/IV/ 2018, tertanggal hari

Jum’at tanggal 27 April 2018 M, atau tanggal 11 Sya’ban 1439 H, yang menyatakan

Kepala Kantor Urusan Agama Kecamatan Pancoran Mas, Kota Dopok Propinsi Jawa

Barat telah mengadakan penelitian seperlunya atas keberadaan Yayasan Taman Mandiri

Syari’ah sebagai Organisasi yang Berbada Hukum yang sah No. 01 Tanggal. 01-10-2016.

Kelima, Saksi. Menurut PP No.